

様式例4

現金出納帳（令和3年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原よしのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	令和3年度(4月～9月)上半期分	480,000		480,000
R3.5.20	市政報告印刷代 (32,000部)		270,600	209,400
R3.5.20	市政報告新聞折込代 (22,000部)		89,540	119,860
R3.9.15	書籍購入代「ドローダウン 地球温暖化を逆転させる100の方法」		3,080	116,780
R3.4.15	令和3年度(4月～9月)上半期分	480,000		596,780
R3.11.24	新聞購読料(朝日、毎日 4月～10月)		19,406	577,374
R3.11.24	文房具、事務用品購入費		9,458	567,916
R3.12.7	参考資料 追録費用(ぎょうせい) 27号 ・地方行政キーワード 地方行財政改革の論点		3,003	564,913
R3.12.7	コピー代(4月分～10月分)		3,076	561,837
R4.2.13	文房具、事務用品購入費		9,875	551,962
R4.3.30	新聞購読料(毎日 11月～3月)		20,630	531,332
R4.4.15	コピー代(11月分～3月分)		2,217	529,115
R4.4.15	通信料(固定電話、携帯電話)		156,000	373,115
計		960,000	586,885	373,115